

Årsrapport for 2016/17

01.10.16 - 30.09.17
(18. regnskabsår)

Lars Kaalund ApS

Strandvejen 703
2930 Klampenborg

CVR-nr. 24 98 92 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

Dirigent: _____
Lars Kaalund

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Kaalund ApS
Strandvejen 703
2930 Klampenborg

Telefon:

E-mail:

CVR-nr.: 24 98 92 67

Stiftet: 21. oktober 1999

Hjemstedskommune: Lyngby-Tårnbæk

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Kaalund

Revisor

Complet Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter produktion af film og hermed beslægtede erhverv.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/2016 udviser et årsresultat på t.kr. 34, hvilket er et fald på t.kr.70 i forhold til 2015/2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv aktivitet i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		1.025.690	837
Personaleomkostninger	1	967.763	731
Ordinært resultat før finansielle poster		57.927	106
Andre finansielle omkostninger		29.477	23
Resultat før skat		28.450	84
Skat af årets resultat		7.530	23
Årets resultat		20.920	61
 Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-92.697	-153
Årets resultat		20.920	61
Til disposition		-71.777	-93
Overført til næste år		-71.777	-93
Disponeret i alt		-71.777	-93

Balance 30. september

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	178
Udskudt skatteaktiv		<u>72.684</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender i alt		<u>72.684</u>	<u>259</u>
Likvide beholdninger		<u>286.238</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>358.922</u>	<u>291</u>
Aktiver i alt		<u>366.422</u>	<u>299</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-71.777	-93
Egenkapital i alt		<u>53.223</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		44.540	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.847	129
Selskabsskat		-6.000	0
Anden gæld		130.811	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>313.199</u>	<u>267</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>313.199</u>	<u>267</u>
Passiver i alt		<u>366.422</u>	<u>299</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
	Løn, gager og vederlag	965.646	719
	Andre udgifter til social sikring	2.117	12
	Personaleomkostninger i alt	967.763	731

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.